
 
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От    16.07.2015 г.                               №   173 

с. Обуховское  

 

Об отмене постановления Главы МО "Обуховское сельское поселение"  

от 10.04.2015 г. № 75 "О введении особого противопожарного режима на 

территории МО "Обуховское сельское поселение" в 2015 году». 

 

В связи с ликвидацией всех природных  пожаров на территории МО 

"Обуховское сельское поселение", исключением угрозы населенным пунктам 

и установившейся дождливой погодой, руководствуясь ст. 26 Устава МО 

"Обуховское сельское поселение"    

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Особый противопожарный режим, введенный на территории МО 

"Обуховское сельское поселение"  постановлением Главы МО 

"Обуховское сельское поселение"  от 10.04.2015 г. № 75 , отменить. 

2. Постановление  вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Глава МО 

"Обуховское сельское поселение"                                              В.И. Верхорубов 


